殿

株式会社

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]お振込口座ご変更のお知らせについて

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社取引金融機関である興産信用金庫 渋谷支店は、代々木支店と統合することになり、大変恐縮ではございますが、令和7年1月14日（火）より、弊社の取引を代々木支店に変更することとなりました。
そのため、貴社からのお振込みにつきましては、同日以降弊社の下記、代々木支店の口座宛にお振込みをして頂きます様お願い申し上げます。
　お手数をお掛けしますが、今後も末長くお引き立てのほどお願い申し上げます。

略儀ながら書面にて、お振込先の変更をご案内申し上げます。

敬　具

	【令和7年1月14日以降、支店名及び支店番号・口座番号が変更となります。 】

令和7年1月10日（金）までの振込先
興産信用金庫　渋谷支店          普通・当座
（支店番号：０２０）

令和7年1月14日（火）以降の振込先
興産信用金庫　代々木支店　　　　　普通・当座
（支店番号：００８）